
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении решений 
муниципальной аттестационной 
комиссии по проведению аттестации 
кандидатов на должность руководителя муниципальной 
образовательной организации и руководителей муниципальных 
образовательных и организаций Невьянского городского округа

На основании приказа управления образования Невьянского 
городского округа от 14.01.2022 № 20-д «Об утверждении Положения о 
порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность 
руководителя муниципальной образовательной организации и руководителей 
муниципальных образовательных организаций Невьянского городского 
округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Муниципальной аттестационной комиссии по 
проведению аттестации кандидатов на должность руководителя 
муниципальной образовательной организации и руководителей 
муниципальных образовательных и организаций Невьянского городского 
округа от 24 июня 2022 года протокол № 5.

2. Признать уровень квалификации, соответствующий требованиям, 
предъявляемым к руководителю муниципальной образовательной 
организации, следующих руководителей:

Пьянковой Натальи Александровны, заведующего Муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», на 
срок с 29 июня 2022 года по 29 июня 2027 года;

Семячковой Ирины Роландовны, директора Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней

№ документа Дата составления

335- д 24.06. 2022



общеобразовательной школы №2 Невьянского городского округа, на срок 
с 29 июня 2022 года по 29 июня 2027 года;
- Скороходова Максима Леонидовича, директора муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Калиново, на срок с 24 июня 2022 года по 
24 июня 2027 года;

Колногорова Сергея Геннадьевича, директора муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа, на срок 
с 24 июня 2022 года по 24 июня 2027 года.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанно. 
начальника управлений 
Невьянского городски^ С.Л. Матвеева


